



pan

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

Řitka dne 3.4.2025

Č.j.:119/2025

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 109/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, doručené Obci Řitka dne 21.3.2025, uvádí Obecní úřad Řitka následující.

K Vašemu dotazu:

- 1) Kdo konkrétně (osoba/y) podal návrh na výstavbu pumtrackové dráhy na p.č. 216/65?
 - Právo předkládat návrhy k zařazení na pořad schůze RO mají její členové
 - Tento dotaz nelze považovat za žádost o informaci ve smyslu § 3 zákona č. 106/1999 Sb., neboť směřuje k vyjádření názoru, případně osobního postoje konkrétní osoby. Upozorňujeme, že dle § 2 odst. 4 tohoto zákona se povinnost poskytovat informace nevztahuje na dotazy na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací. K tomuto bodu tedy informace neposkytujeme.
- 2) Kdo konkrétně (osoba/y) hlasoval pro návrh na výstavbu pumtrackové dráhy p.č. 216/65?
 - RO vydala souhlasné stanovisko s provedením stavby „Pumtrack Řitka“ na pozemku parc. č. 216/65 k. ú. Řitka.
 - Pro hlasovali všichni členové RO.

S pozdravem.

JUDr. Lenka Slováčková
starostka